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Rada Gminy Chełmża 

Protokół nr XXXVIII/21 

z XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Zdalne obrady XXXVIII sesji rozpoczęto 26 stycznia 2021 o godz. 15:00, a zakończono 

o godz. 16:05 tego samego dnia. Obrady prowadzone były przez Przewodniczącego Rady 

Gminy Chełmża Janusza Iwańskiego. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Anna Balińska 

2. Patrycja Dejewska 

3. Henryk Fałkowski 

4. Adam Galus 

5. Grzegorz Garwoliński 

6. Rafał Grupa 

7. Janusz Iwański 

8. Dorota Kurdynowska 

9. Katarzyna Lewandowska 

10. Dariusz Pawlak 

11. Franciszek Piróg 

12. Stanisława Stasieczek 

13. Tomasz Szczepański 

14. Żaneta Talarek 

15. Mirosław Trzpil 

 

Nieobecni radni: Grzegorz Garwoliński.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy Jacek Czarnecki, Z-ca Wójta Kazimierz 

Bober, Sekretarz Gminy Ewa Pudo, Skarbnik Gminy Marta Rygielska oraz Radca Prawny 

Andrzej Wróblewski.  

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy 

proceduralne: 

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia, 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu zdalnie 

oraz w budynku urzędu: kierownictwo i pracowników urzędu, widownię oglądającą 

transmisję obrad oraz radnych. 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący obrad zarządził sprawdzenie obecności. Na podstawie listy obecności 

(zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że w obradach w momencie sprawdzania obecności 

uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 

c) wybór sekretarza obrad, 

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnej Doroty 

Kurdynowskiej. 
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Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Sekretarzem obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża została Radna Dorota 

Kurdynowska.  

d) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady będą odbywały się według porządku 

XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża, który przedstawił.  

Zawiadomienie o posiedzeniu wraz z porządkiem XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża 

stanowi zał. nr 2 do protokołu (pkt. 1-13).  

Radni nie wnieśli uwag do porządku XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża w związku z czym 

odbywała się ona według następujących punktów: 

 

1. Otwarcie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne: 

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) wybór sekretarza obrad, 

d) przedstawienie porządku obrad, 

e) przyjęcie protokołów z: 

1)  XXXV sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 01 grudnia 2020 r.. 

2) XXXVI sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 grudnia 2020 r.. 

3) XXXVII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 23 grudnia 2020 r.. 

2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. (druk 

nr 1) 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Strużal. 

(druk nr 2) 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Kiełbasin 

w rejonie autostrady i drogi gminnej 100564C. (druk nr 3) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2021 r. (druk nr 4) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2021 r. 

(druk nr 5) 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla 

sołtysów sołectw w Gminie Chełmża. (druk nr 6) 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chełmża na lata 

2021 – 2035. (druk nr 7) 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy Chełmża na 2021 r. (druk nr 8) 
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11. Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał  Rady. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża. 

 

e) przyjęcie protokołów z: 

 

Przewodniczący obrad poinformował o braku pisemnych uwag do treści protokołów 

podejmowanych na dzisiejszej sesji.  

 

1) XXXV sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 01 grudnia 2020 r.. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 01 grudnia 2020 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXXV sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 01 grudnia 

2020 r.. 

 

2) XXXVI sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 grudnia 2020 r.. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 grudnia 2020 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXXVI sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 grudnia 

2020 r.. 

 

3) XXXVII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 23 grudnia 2020 r.. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 23 grudnia 2020 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXXVII sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 23 grudnia 

2020 r.. 

 

Ad. 2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że sprawozdanie zostało przestawione na posiedzeniu 

wspólnym Komisji poprzedzającym obrady sesji przez kierownika ZEAS Katarzynę 

Podlaszewską. 

 

Następnie otworzył dyskusję w sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta.  

 

Przewodniczący podsumował, że Rada zapoznała się ze sprawozdaniem z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Uwag nie wniesiono. 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. (druk nr 1) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  
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Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania wg druku nr 1, który stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. (druk nr 1).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/237/21 w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, która stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Strużal. 

(druk nr 2) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 

Strużal wg druku nr 2, który stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Strużal. (druk nr 2).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława 

Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXVIII/238/21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Strużal, która stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Kiełbasin 

w rejonie autostrady i drogi gminnej 100564C. (druk nr 3) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 

Kiełbasin w rejonie autostrady i drogi gminnej 100564C wg druku nr 3, który stanowi 

zał. nr 8 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Kiełbasin w rejonie 

autostrady i drogi gminnej 100564C. (druk nr 3).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/239/21 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Kiełbasin w rejonie autostrady i drogi gminnej 100564C, która stanowi 

zał. nr 9 do protokołu.  

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2021 r. 

(druk nr 4) 
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Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2021 r. 

wg druku nr 4, który stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2021 r. (druk nr 4).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/240/21 w sprawie Planu pracy Rady Gminy 

Chełmża w 2021 r., która stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2021 

r. (druk nr 5) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy 

Chełmża w 2021 r. wg druku nr 5, który stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2021 r. (druk nr 

5).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/241/21 w sprawie planów pracy Komisji 

Rady Gminy Chełmża w 2021 r., która stanowi zał. nr 13 do protokołu.  

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla 

sołtysów sołectw w Gminie Chełmża. (druk nr 6) 
 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w Gminie Chełmża wg druku nr 6, który stanowi 

zał. nr 14 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów 

sołectw w Gminie Chełmża. (druk nr 6).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława 

Stasieczek, Tomasz Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXVIII/242/21 zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w Gminie Chełmża, 

która stanowi zał. nr 15 do protokołu.  

 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chełmża 

na lata 2021 – 2035. (druk nr 7) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Chełmża na lata 2021 – 2035 wg druku nr 7 , który stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chełmża na lata 

2021 – 2035. (druk nr 7).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota 

Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Balińska, Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXVIII/243/21 zmieniającą Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Chełmża na lata 2021 – 2035, która stanowi zał. nr 17 do 

protokołu.  

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy Chełmża na 2021 r. (druk nr 8) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający budżet Gminy Chełmża na 2021 r. 

wg druku nr 8, który stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy Chełmża na 2021 r. (druk nr 8).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Rafał Grupa, Janusz Iwański, Dorota 

Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, Stanisława Stasieczek, Tomasz 

Szczepański, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Balińska, Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Garwoliński 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXVIII/244/21 zmieniającą budżet Gminy 

Chełmża na 2021 r., która stanowi zał. nr 19 do protokołu.  

 

Ad. 11. Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał Rady. 

 

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania. 

 

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Poruszył następujące tematy: 

- ilość osób przebywających na kwarantannie oraz izolacji na terenie Gminy, 

- duża ilość podpisanych omów na przetargi na końcu ubiegłego roku (wyjaśnił, że był to 

dobry krok, ponieważ już na początku roku znacznie zmieniła się sytuacja w przetargach, 

ceny są wyższe i potrzebne są dokładki, aby je rozstrzygnąć), 

- zaznaczył, ze styczeń jest dobrym czasem na inwestycyjne przygotowanie do realizacji 

budżetu, 

- poinformował o złożonym wniosku do FOGR na drogę w Świętosławiu, 

- węzeł w Dźwierznie – poparcie przez powiat, 

- pałac w Nawrze, 

- nowa perspektywa unijna 2021-2027, 

- niekorzystna demografia.  

 

Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał rady stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.  

 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta.  

 

 

Ad. 12. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

 

Radny Dariusz Pawlak 

Poinformował, że w związku z rządowym programem dofinansowania dla Gmin w których 

funkcjonowały PGR mieszkańcy wsi Morczyny oraz Sławkowo złożyli wniosek od Wójta 

Gminy Chełmża, aby zostały uwzględnione ich potrzeby. Dodał, że mieszkańcom najbardziej 

zależy na budowie instalacji sanitarnej (oczyszczalni ścieków), ponieważ są to miejscowości 

w zwartej zabudowie i pojawia się z tym bardzo duży problem.  

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Poinformował Radnego, że podpisał 3 wnioski do złożenia w tym programie, które zostaną 

przekazane do zaopiniowania do KOWRu. Dodał, że trochę późno został złożony wniosek 

mieszkańców i powiedział, że temat zgłoszony przez Radnego nie jest zwarty 

w przygotowanych wnioskach. Podsumował, że pieniędzy na realizację programu jest 
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wyjątkowa mało i nie liczy nawet, że wszystkie 3 wnioski dostaną dofinansowanie, a będzie 

dobrze jeżeli chociaż jeden coś otrzyma. 

 

W związku z brakiem dalszych zapytań dyskusja została zamknięta.  

 

Ad. 13. Zakończenie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Chełmża. 

 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XXXVIII 

sesji Rady Gminy. 

Zestawienie uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie XXXVIII sesji Rady Gminy stanowi 

zał. nr 21 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi zał. nr 22 do protokołu. 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Chełmża 

  

Janusz Iwański 

 

 

Sekretarz obrad: Dorota Kurdynowska 

  

 

Protokołowała: Marta Rosińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


